ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и

застройки муниципального образования  Ахмановское сельское поселение

Пижанского района Кировской области

Место проведения: д.Ахманово, ул.Советская, д.5, кабинет главы

администрации.

Дата проведения- 15 октября 2018 года

Количество присутствующих- 14 чел.

Председательствующий- Рыкова Татьяна Васильевна, глава Ахмановского

сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального

образования  Ахмановское сельское поселение Пижанского района

Кировской области

СЛУШАЛИ: Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования  Ахмановское сельское поселение

Пижанского района Кировской области

ДОКЛАДЧИК: - Рыкова Татьяна Васильевна, глава Ахмановского

поселения Пижанского района Кировской области.

ВЫСТУПИЛИ: Зайцева И.Н., Аганин О.А.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:

Председательствующий подвел итоги публичных слушаний, рекомендуя

Ахмановской сельской Думе третьего созыва принять Правила

землепользования и застройки муниципального образования

Ахмановское сельское поселение Пижанского района Кировской области

в новой редакции.

Председательствующий                                                                  Т.В. Рыкова